Informe sobre otros requerimientos legales y reglamentarios 

Según surge de los registros contables del CLUB ANDINO BARILOCHE, el pasivo devengado al 31 de 
diciembre de 2024 a favor del Sistema Integrado Previsional Argentino en concepto de aportes y 
contribuciones previsionales ascendía a $ 7.780.767,65 (pesos: siete millones setecientos ochenta mil 
setecientos sesenta y siete con sesenta y cinco centavos), no exigibles a esa fecha. 

San Carlos de Bariloche, 
10 de Marzo de 2025 
Provincia de Río Negro 

Juan S.